

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2003 Emilia Ołtarzewska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2003 Emilia Ołtarzewska**

Miejscowość: Grudziądz | Województwo: kujawsko-pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Emilka pojawiła się w naszym życiu w czerwcu 2018 roku. Jej narodziny nie zwiastowały wówczas, że w przyszłości coś będzie zagrażało jej prawidłowemu rozwojowi. Z powodu opóźnionego rozwoju mowy, w wieku dwóch lat nasza córeczka zaczęła korzystać z pomocy neurologopedy.

Skierowana dalej do poradni psychologiczno pedagogicznej, otrzymała opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. Kolejne postępowanie diagnostyczne pozwoliło stwierdzić u naszej córeczki autyzm wczesnodziecięcy. Autyzm w znaczący sposób wpływa na psychoruchowy rozwój naszej córeczki, która wymaga pomocy we wszystkich aspektach swojego funkcjonowania. Największym problemem jest znacznie utrudniona komunikacja z Emilką, ponieważ nasza córeczka bardzo mało mówi, oraz niewiele rozumie - reaguje tylko na parę jednowyrazowych zwrotów.

Ofiarowane przez Państwa środki umożliwią nam rozszerzenie działań terapeutycznych kierowanych w stronę Emilki, bez których nasza córeczka nie będzie mogła robić postępów na swojej ścieżce rozwoju. O ogromnie liczymy na Państwa wsparcie, bez niego nie będziemy w stanie zapewnić Emilce optymalnej ilości terapii i rehabilitacji.

Za każdy gest z całego serca dziękujemy!
Rodzice Emilki



Wyślij SMS o treści

JESTEM 2003
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i zarządzeń wojewódzkiej komisji nad RL CRPC.	
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypieili cząstkę K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 149. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
2003 EMILIA OŁTARZEWSKA	150. Wyrażeń zgodę
151. Informacje dodatkowe	

